

## **Kommanditselskabet Gammelgårdsvej**

Helleholm 5  
2960 Rungsted Kyst  
CVR-nr. 24 25 41 00

**Årsrapport for 2020**  
(22. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021

Allan Becker  
dirigent

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	Kommanditselskabet Gammelgårdsvej Helleholm 5 2960 Rungsted Kyst
<b>CVR-nr.:</b>	24 25 41 00
<b>Stiftet:</b>	16. oktober 1999
<b>Hjemsted:</b>	Hørsholm
<b>Regnskabsår:</b>	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Tegning af selskabet:</b>	Virksomheden tegnes af komplementaren
<b>Kommanditister</b>	Benny Bay Helle Becker Birte Faurby Jens Glindorf Erik Vestergård Jensen Jens Puggaard Jelva Shermer Bente Deichmann
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet Gammelgårdsvej ApS Helleholm 5 2960 Rungsted Kyst
<b>Direktion i kom- plementarselskabet</b>	Allan Becker

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve og udleje erhvervsejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.817.433.

Egenkapitalen udgør kr. 2.119.487.

Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTORESULTAT .....		1.832.340	1.901.436
Finansielle indtægter .....		0	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-14.907</u>	<u>-1.021</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>1.817.433</u>	<u>1.900.415</u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Ekstraordinær udlodning .....		0	2.800.000
Overført resultat .....		<u>1.817.433</u>	<u>-899.585</u>
Disponeret i alt .....		<u>1.817.433</u>	<u>1.900.415</u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Bygninger på lejet grund .....		1	1
Depositum .....		<u>213.102</u>	<u>213.102</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>213.103</u>	<u>213.103</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>213.103</u>	<u>213.103</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender .....		<u>487.545</u>	<u>431.389</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>487.545</u>	<u>431.389</u>
Likvide midler .....		<u>3.006.179</u>	<u>891.502</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>3.493.724</u>	<u>1.322.891</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>3.706.827</u></u>	<u><u>1.535.994</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Stamkapital .....		2.520.000	2.520.000
Overført overskud .....		<u>-400.513</u>	<u>-2.217.946</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<u><b>2.119.487</b></u>	<u><b>302.054</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Depositum, lejemål.....		<u>949.553</u>	<u>947.725</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>949.553</b></u>	<u><b>947.725</b></u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		116.836	23.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	0
Anden gæld .....		<u>520.951</u>	<u>263.215</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>637.787</b></u>	<u><b>286.215</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>1.587.340</b></u>	<u><b>1.233.940</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u><b>3.706.827</b></u></u>	<u><u><b>1.535.994</b></u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	2		

## Noter

### 1 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv..

Selskabet har indgået grundlejeaftale som ophører pr. 31. december 2021, hvor selskabet har en nedrivningsforpligtelse.

### 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**31/12-20****31/12-19**

Til sikkerhed for eventuelt bankgæld er der givet pant i følgende:

Likvide beholdninger .....	3.006.179	891.502
Skadeløsbreve i bygning på lejet grund .....	<u>20.000.000</u>	<u>20.000.000</u>
Samlet sikkerhedsstillelse for dansk pengeinstitut .....	<u><u>23.006.179</u></u>	<u><u>20.891.502</u></u>